НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2025г			                   с. Нарва				     № 2/12

 О согласовании перечня имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Нарвинского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Манский район

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009г № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень  имущества подлежащего передаче из муниципальной собственности Нарвинского сельсовета в муниципальную собственность муниципального образования Манский район, согласно приложения 1.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского
сельского Совета депутатов                                             А.Я. Алексашин

Глава Нарвинского сельсовета                                         Ю.А. Побойкин

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
СОБСТВЕННОСТЬ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА
	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)

Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края,
сооружение №11 Башня водонапорная
	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Ул. Железнодорожная 30
	1239,70659
	Холодное Водоснабжение
	Кадастровый номер 24:24:0000000:590, протяженность 15 м.

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края, Насосная станция
	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Ул. Железнодорожная 30
	551,30849
	Холодное Водоснабжение
	Кадастровый номер
24:24:0000000:568,
Площадь 15,3 кв.м.

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края,
Сооружение № 3 (наружные сети теплотрассы)

	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Ул. Железнодорожная 30 от камеры существующей  центральной теплотрассы до здания участковой больницы
	182,79283
	Теплоснабжение
	Кадастровый номер 24:24:0000000:603
Протяженность 4м.

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края,
Сооружение № 6 (наружные сети водопровода)

	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Ул. Железнодорожная 30, от водонапорной башни до здания участковой больницы, от водонапорной башни до насосной
	91,61324
	Холодное водоснабжение
	Кадастровый номер 24:24:0000000:605, протяженность 83 м.

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края, Сети холодного водоснабжения
	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, ул. Заводская, ул. Железнодорожная, пер. Проходной, ул. Партизанская, ул. Подгорная
	8682486,41
	Холодное Водоснабжение
	Кадастровый номер
24:24:0000000:4689
Протяженность 3015м.

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края,
 Сети теплоснабжения
	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Ул. Заводская, Железнодорожная, пер. Проходной, Ул. Партизанская, ул. Подгорная
	6108,71640

	Теплоснабжение
	Кадастровый номер 24:24:2501002:1233
Протяженность 2857 м

	Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края,
Земельный участок
	Красноярский край, Манский район, с. Нарва, Кравченко 45
663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, ул. Железнодорожная, 30а
	152994,48
	Для обслуживания и эксплуатации водонапорной башни
	Кадастровый номер
24:24:2501002:1085,
Площадь 886 кв.м.

[bookmark: _GoBack]